
š7?£/2/»$6/—07

Kupní smlouva

dle ust. § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění

mezi

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava Poruba

zastoupena: děkan Fakulty strojní

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

(dále také jen „kupující “)

DREAMland, spol. s.r.o.

se sídlem: Duhová 1013 29306 Kosmonos

zastoupena: jednatelem_

1Čo; 25781049

DIČ: CZ25781049

(dále také jen „prodávající “)

společně také „ smluvní strany"

I.

Předmět plnění

. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat zboží, jak je uvedeno v čl. 1 odst.

2 této smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se

zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu dle této smlouvy.

. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí:

Poradl v Kód produktu Počet ks Uvedena cena Celkem

nabldce bez DPH za řádek

6EP1336-2BA10 11030,12

6ES7155—5AAOO—OACO 8974,8

6ES7511—1CK01-0ABO 25478 79

6ES7531-7KFOO—OABO 11283,75

6ES7215-1AG40-OXBO 1032052

6ES7531-7N FOO-OABO 15259,17

7MH4980-1AA01 11781 12

Pře rava 152,49

Cena za ce ' náku celkem bez DPH 94280,76

  



Podrobná specifikace produktu je uvedena v Nabídce ze dne 6. 12. 2021, která je přílohou

č. 1 této smlouvy a tvoří nedílnou součástí této smlouvy. Zboží bude dodáno včetně

záručního listu, návodu na obsluhu a údržbu, technické dokumentace v českémjazyce.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem zaplacení zboží.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně

v souladu stouto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž vtakovém případě kupující

důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti

pracovních dnů od původního termínu předání zboží.

5. Místem plnění je sídlo kupujícího: VŠB-TU Ostrava, Fakulta strojní na adrese

17.1istopadu 15/2172, 708 00, Ostrava — Poruba.

II.

Předání zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do data uvedeného v přiložené

nabízdce č. 400 220793.

2. Konkrétní čas dodání zboží bude předem dohodnut mezi prodávajícím a oprávněným

zástupcem kupujícího dohodnutými komunikačními prostředky (e-mail, telefon).

3. Zboží bude předáno na základě písemného předávacího protokolu, který bude

podepsán oběma smluvními stranami.

4. Prodávající prohlašuje, že nepotřebuje žádnou další dokumentaci ze strany kupujícího

pro dodání zboží.

III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena uvedená v odstavci I. Článek 2 činí

celkovou částku ve výši 94.280,76 Kč bez DPH

(slovy: Devadesátčtyřitisícdvěstěosmdesátkorunsedmdesátšesthaléřů).

K ceně bude připočítáno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Celková kupní cena tedy činí částku ve výši 1 14.079,72 Kč

(slovy: Jednostočtrnácttisícsedmdesátdevětkorunsedmdesátdvahaléřů).

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a

koupí zboží, včetně dopravy.

 



3. Cena zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury vystavené prodávajícím

bez zbytečného dokladu po převzetí zboží na základě předávajícího protokolu, který bude

podepsán oběma smluvními stranami. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a

účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zák.č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 30 kalendářních

dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účet

prodávajícího.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

6. Kupujícíje oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,

která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny

chybně. Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující

v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené

faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

IV.

Odpovědnost za vady

1. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí zák. č. 89/2012, občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů.

2. Záruční doba činí 24 měsíců.

3. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu.

4. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadu zjistil.

5. K odstranění vad je prodávající povinen nastoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne nahlášení

vady dle čl. IV odst. 4 této smlouvy a vadu odstranit ve lhůtě 30 dnů od nahlášení

vady.

V.

Smluvní pokuty

1. Nedodá—li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle této smlouvy, má kupující nárok

na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení.

2. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu zboží ve lhůtě dle této smlouvy, má

kupujici nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží za každý den

prodlení.



3. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši dle platného předpisu.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla povinné

straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou.

VI.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveneními občanského zákoníku.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno

insolvenční řízení. Kupující je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit v případě

prodlení prodávajícího s předáním zboží delším než 7 dnů oproti termínu plnění

stanoveném touto smlouvou nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním

vady zboží delším než 7 dnů oproti termínu stanoveném touto smlouvou.

VII.

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012,

občanský zákoník, v platném znění.

Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž prodávající obdrží 1 vyhotovení

akupující ] vyhotovení.

Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody nebo na základě odstoupení kupujícího dle

této smlouvy.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány a podepásny oprávněnými zástupci smluvních

stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této

smlouvy potvrzují svým podpisem.

Nedílnou součástí smlouvy je:

- příloha č. 1: Nabídka ze dne 6.12.202]



V Ostravě dne ...... V Kosmonosech dne 14. 12. 2021

za VŠB-TUO, Fakultu strojní za DREAMland, spol. s.r.o.

—děkanFS _jednatel   

 



Ověřte aktuální dostupnost skladových zásob a

nakupujte na našem ESHOPU!

DREAMland https:l/eshoodreamland-plcczlcsl

 

 

Nabidka číslo : 400 220793
 

 

 
 

  
 

Vystaveno: 06.12.2021 Forma úhrady: Splatnost: 30 dní

Dodavatel: DREAMIand, spol. s r.o. Odběratel: Vysoká škola báňská - Technická

univerzita Ostrava

Duhová 1013 17. listopadu 2172/15

29306 Kosmonosy 70800 Ostrava

IČ: 25781049 DIČ: C225781049 IČ: 61989100 DIČ: C261989100

ř. Popis dodávky Cena Sleva doklad% Po slevě Po slevě

Dodací lhůta Množství NU Hmotnost ks Sleva% ks celkem

1 6EP1336-ZBA10 NOU

Skladem
11030,11

2 6ES7155-5AA00-0ACO NOU

6-7 týdnů 8 974,80

3 6ES7511-1CK01-0ABO NOU

TD výrobce Siemens je aktuálně neznámý, ale 25 478,79

naše průměrná doba dodání v posledních 12

měsících byla 56 dní.

4 6ES7521-1BL10-0AAO NOU

Skladem 20 281,17

5 6ES7522-1BL10-0AAO NOU

Skladem 12 682,09

6 6ES7531-7KF00-0ABO NOU

TD výrobce Siemens je aktuálně neznámý, ale 11 283,75

naše průměrná doba dodání v poslednich 12

měsících byla 27 dni.  
Vaše nejstarší neu hrazená faktura je po splatností k dnešnímu datu 0 dní

Vaše neuhrazené faktury po splatnosti jsou k dnešnímu datu ve výši 0,00 Kč

Nový obal uzavřen (NOU): nový díl v originálním uzavřeném obalu.

Nový díl v otevřeném obalu (N00): nový. nepoužitý dil, jehož obal byl otevřen.

Nový díl bez obalu (NOK): nový. nepoužitý dil, který je skladován bez originalniho obalu.

Repasovaný díl (OPR, PXX): použitý díl, u kterého byla provedena celkova repase. Díl je funkční bez omezení.

Oprava výměnným způsobem (EXC): v dohodnuté lhůtě obdržíte repasovaný díl, provedete výměnu, poškozený dil zašlete do 1 týdne do centrály naší firmy v Kosmonosech k

opravě, po opravě zůstáva majetkem firmy DREAMIand, spol. s r.o, Díl musí být opravitelný v opačném případě. nebo při nedodržení lhůty výměny, faktumjeme cenu

repasovaného použitého dílu. Opravu výměnným způsobem lze provést jen u dílů shodného kódového označení.

Oprava (REP) a oprava výměnným způsobem (EXC) standardně nezahrnuje službu uchování software/firmware, není-li písemně dohodnutojinak.

DREAMIand, spol. s r.o. neodpovídá za náklady nebo škody v souvislosti se ztrátou software/firmware.

Oprava — celková repase (REP): provedení opravy — celkové repase dilu ve vlastnictví zákazníka. Dil je přijat do servisu se standardní lhůtou provedení opravy 2-4 týdny.

Nabídka je platná 1 den.

Záruka na veškeré dodávky 12 měsíců. Faktura v méně CZK dle kurzu ČNB v den fakturace. Fakturace v EUR možná na vyžádání.

U již vystavených dokladů nelze provést konverzí do jiné měny.

Vystavením objednávky vyjadřujete souhlas se všeobecnými obchodními podmínkami fin-ny DREAMIand, spol. s r.o., plné znění viz:

<http://www.dreamland—pIc.cz/obchodni—podminkyl>

V případě jakýchkoli dotazů mé neváhejte kontaktovat,

Děkuji za poptávku a přeji Vám úspěšný den.

Vystavil: Kontakt:

 

 

Strana: 1 / 3



 

Ověřte aktuálni dostupnost skladových zásob a

nakupujte na našem ESHOPU!

DREAMla nd https:l/eshop.dreamland-plc.czlcsl

 

 

NABÍDKA

Dodavatel: DREAMIand, spol. s r.o. Zakázka ; 1

Nabídka číslo :400220793

 

29306 Kosmonosy

 
 

ř. Popis dOdáka Cena Sleva doklad% PO slevé Po slevě

Dodací lhůta Množství NU Hmotnost ks Sleva% ks celkem  
 

7 6ES7215-1AG40-0XBO NOU

TD výrobce Siemens je aktuálně neznámý, ale
10 320,52

naše průměrná doba dodání v posledních 12

měsících byla 29 dní.

8 6E87531-7NF00-0ABO NOU

TD výrobce Siemens je aktuálně neznámý, ale 15 259,17

naše průměrná doba dodání v posledních 12

měsících byla 18 dní.

9 6ES7590-1ABGO-0AAO NOU

Skladem
505,76

10 6ES7590-1AC40-0AAO NOU

Skladem 2 007,79

11 6ES7592-1BM00-0XBO NOU

Skladem 3431,03

12 6ES7954-8LF03-0AAO NOU

Skladem 6 734,98

13 7MH4980-1AA01 NOU

3 týdny 11781,12 Vaše nejstarší neu hrazená faktura je po splatnosti k dnesnimu atu nr

Vaše neuhrazené faktury po splatností jsou k dnešnímu datu ve výši 0,00 Kč

Nový obal uzavřen (NOU): nový díl v originálním uzavřeném obalu.

Nový díl v otevřeném obalu (N00): nový. nepoužitý díl, jehož obal byl otevřen.

Nový díl bez obalu (NOK): nový, nepoužitý díl, který je skladován bez originálního obalu.

Repasovaný díl (OPR. PXX): použitý díl, u kterého byla provedena celková repase. Dilje funkční bez omezení.

Oprava výměnným způsobem (EXC): v dohodnuté lhůtě obdržíte repasovaný dil, provedete výměnu, poškozený díl zašlete do 1 týdne do centrály naší firmy v Kosmonosech k

opravě, po opravě zůstává majetkem firmy DREAMland, spol. s r.o. Díl musí být opravitelný, v opačném případě, nebo při nedodržení lhůty výměny, fakturujeme oenu

repasovaného použitého dílu. Opravu výměnným způsobem lze provést jen u dílů shodného kódového označení.

Oprava (REP) a oprava výměnným způsobem (EXC) standardně nezahrnuje službu uchování software/firmware, není-ll písemně dohodnuto jinak.

DREAMIand, spol. s r.o. neodpovídá za náklady nebo škody v souvislosti se ztrátou software/firmware.

Oprava - celková repase (REP): provedení opravy - celkové repase dílu ve vlastnictví zákazníka. Díl je přijat do servisu se standardní lhůtou provedení opravy 2-4 týdny.

Nabídka je platná 1 den.

Záruka na veškeré dodávky 12 měsíců. Faktura v měně CZK dle kurzu ČNB v den fakturace. Fakturace v EUR možná na vyžádání.

U již vystavených dokladů nelze provést konverzi do jiné měny.

Vystavenim objednavky vyjadřujete souhlas se všeobecnými obchodními podmínkami firmy DREAMIand. spol. s r.o„ plné znění viz:

<http://www.dreamland-pIc.cz/obchodni-podminky/>

V případě jakýchkoli dotazů mě neváhejte kontaktovat,

Děkuji za poptávku a přeji Vám úspěšný den.

 

Kontakt:

 

Vystavil:

Strana: 2/ 3

  



 

Ověřte aktuálni dostupnost skladových zásob a

nakupujte na našem ESHOPU!

DREAMla nd https:l/eshop.dreamland-plc.czlcs/

NABÍDKA

Dodavatel: DREAMland, spol. s r.o. Zakázka : 1

Nabídka číslo :400220793

 

29306 Kosmonosy

 
 

i Popis dodávky Cena Sleva doklad% P0 SleVě P0 S'eVé

celkem
Dodací lhůta Množství NU Hmotnost ks Sleva% ks  
 

14 PŘEPRAVA SLU

 

18,00

 

Ceny uvedeny bez DPH v KC.

 

Vaše nejstarší neu hrazená faktura je po splatnosti k dnešnímu datu 0 dni

Vaše neuhrazené faktury po splatnosti jsou k dnešnímu datu ve výši 0,00 Kč

Nový obal uzavřen (NOU): nový díl v originálním uzavřeném obalu.

Nový díl v otevřeném obalu (MOC): nový, nepoužitý dil, jehož obal byl otevřen.

Nový díl bez obalu (NOK): nový, nepoužitý díl, který je skladován bez originálního obalu.

Repasovaný dil (OPR, PXX): použitý díl, u kterého byla provedena celková repase. Díl je funkční bez omezení.

Oprava výměnným způsobem (EXC): v dohodnuté lhůtě obdržíte repasovaný díl, provedete výměnu. poškozený díl zašlete do 1 týdne do centrály naší firmy v Kosmonosech k

opravě, po opravě zůstáva majetkem firmy DREAMland, spol. s r,o. Dil musí být opravítelný, v opačném případě., nebo při nedodržení lhůty výměny, fakturujeme cenu

repasovaného použitého dílu. Opravu výměnným způsobem lze provést jen u dílů shodného kódového označení.

Oprava (REP) a oprava výměnným způsobem (EXC) standardně nezahrnuje službu uchování software/firmware, neni-li písemně dohodnuto jinak.

DREAMland, spol. s r.o. neodpovídá za náklady nebo škody v souvislosti se ztrátou software/firmware.

Oprava - celková repase (REP): provedeni opravy - celkove repase dilu ve vlastnictvi zákazníka. Dii je přijat do servisu se standardní lhůtou provedení opravy 2-4 týdny.

   

Nabídka je platná 1 den.

Záruka na veškeré dodávky 12 měsíců. Faktura v méně CZK dle kurzu ČNB v den fakturace Fakturace v EUR možná na vyžádání.

U již vystavených dokladů nelze provést konverzi do jiné měny.

Vystavenim objednávky vyjadřujete souhlas se všeobecnými obchodními podminkami firmy DREAMland, spol. s r.o., plné znění viz:

<http://www.dreamland-plc.czlobchodni—podminky/>

V případě jakýchkoli dotazů mě neváhejte kontaktovat,

Děkuji za poptávku a přeji Vám úspěšný den.

Vystavil: Kontakt:

 

Strana; 3/ 3

  


